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RW/951/2023/3118/9567/16

Lot 16

- Présence de cloisonnements : respect impératif de l'article 3883 - Pour des raisons culturales (dégats a la futaie),
environnementales (CM biodiversité et/ou N2K) et paysagéres, I[Jabattage des bois de plus de 100 cm de circonférence
est suspendu du 01/04 au 15/08.

Nombre d'arbres total 1248 | -
Volume grumes 440,530 m?3
Volume houppiers 143,000 m?
Volume total 583,530  m?
Cube moyen 353 | dm?
Circonférence moyenne 66,763 | cm
Surface de coupe 26,982 | ha
Contact DELOGE Anthony, 0473/54.53.24 | -
Triage Triage De Porcheresse = -
Propriétaire Daverdisse Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Fond des Sartais-Ronde Virée -cpe 3 = -
Vente Vente communale de Wellin et Daverdisse | -

Mardi 24 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0473/54.53.24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9567

Chéne Chéne Chéne Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Chauffage Chauffage
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 - - - 100
35 11 - 2 183
Total grumes 20/40 11 0,550 - 2 0,100 283 11,650
45 9 - 8 140
55 11 - 1 107
Total grumes 40/60 20 2,550 - 9 0,950 247 30,050
65 18 - 5 60
Total grumes 60/70 18 4,500 - 5 1,250 60 15,000
75 26 - 5 55
85 17 - 4 32
95 14 - 4 13
Total grumes 70/(R:90-F:100) 57 28,100 - 13 6,750 100 45,000
105 19 2 - 8
115 18 1 - 8
Total grumes (R:90-F:100)/120 37 22,735 S 1,800 - 16 16,750
125 21 2 - 2
135 21 2 - -
145 20 4 - R
Total grumes 120/150 62 61,470 8 8,150 - 2 2,300
155 25 - - -
165 23 - - R
175 13 - - -
Total grumes 150/180 61 93,600 - - -
185 8 - - N
195 7 - - -
Total grumes 180/200 15 34,500 - - -
205 1 1 . _
215 1 - - -
225 1 - - -
245 1 - - R
Total grumes 200/250 10,500 1 1,800 -

Total grumes 258,505 11,750 9,050 120,750

Houppiers/Taillis 114,000 - 5,000 - 1,000 - 15,000
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Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre

23

42

65

37

55

92

26

26

14

210

Vol.(m3)

2,675

11,950

6,500

10,900

2,150

1,300

35,475

5,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 2,050

2 2,950
4 5,000

- 3,000



